TOTAL

VALOR
PERIODO
1.152.000
1.152.000

FUTBOL
FUTBOL

2.304.000

TERCERO

Por la ejecución del cometido a que se refiere la cláusula precedente, ios honorarios brutos de don (doña)

MORAGA MONTIEL SEBASTIAN ANDREA, serán de una renta bruta total de $ 2.304.000- (DOS MILLONES

TRESCIENTOS CUATRO MIL PESOS), con la deducción del 12.25% por concepto de Impuesto a la Renta,

corresponde pagar un líquido de $ 2.021.760-(DOS MILLONES VEIN'TAUN MIL SET'ECIENTOS SESENTA PESOS),

suma que se pagará dentro de los 15 días siguientes al término de la prestación del servicio, previa presentación